

## انتصابات جدید در شرکت ملی پست

طی مراسمی با حضور معاون وزیر ارتباطات و مدیرعامل شرکت ملی پست؛ کاوه دولتی به سمت معاونت توسعه فناوری اطلاعات، امنیت شبکه و هوشمند سازی، عبدالرضا جنتی عطایی مدیر کل دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و علی افتخاری سرپرست امنیت شبکه و توسعه زیرساخت منصوب شدند.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمد احمدی در این مراسم ضمن تاکید بر اینکه تحول باید دورنزا باشد تا پایدار بماند، افزود: در انتصاب مدیران جدید تلاش می‌شود افراد از دورن شبکه پستی انتخاب شوند تا با شناخت و تجربه‌ای که دارند، منشا اثر باشند.

وی توجه به اسناد بالادستی و تکالیفی که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مسیر توسعه شرکت ملی پست تعیین کرده است را مهم ارزیابی کرد و گفت: این موارد باید در کنار برنامه محوری و حرکت در چارچوب برنامه راهبردی تدوین شده از جمله استقرار کامل پروژه ملی جی‌نف، سرلوحه اقدامات قرار گیرد.

مدیرعامل با اشاره به اینکه طی چهارماه گذشته اتفاقات خوبی در حوزه بهبود معیشت کارکنان و ارتقا کیفیت خدمات افتاده است، افزود: امیدواریم با استقرار نظام مدیریت عملکرد، شاهد استمرار کیفیت خدمات و بهبود روز افزون معیشت و گسترده‌تر شدن سفره همکاران باشیم.

احمدی اهمیت توسعه فرهنگ سازمانی همسو با سیاست‌ها و برنامه‌های شرکت را یادآور شد و گفت: بدون کارگروهی و همدلی، فرهنگ سازمانی رشد پیدا نمی‌کند. بنابراین، مدیران می‌بایست در کنار عمل به وظایف و مسئولیت‌ها، به تعالی فرهنگ سازمانی توجه ویژه داشته باشند.

رئیس مرکز بازرسی نظارت مدیریتی و پاسخگویی به شکایات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز که در این مراسم حضور داشت، ضمن تشریح اهمیت موضوع بازرسی در حوزه مدیریت، گفت: بازرسی و نظارت یکی از چهار رکن اساسی مدیریت در هر حوزه‌ای است.

علی بحرینی با اشاره به اینکه بازرسی و نظارت در شرکت ملی پست طی سال‌های اخیر، توسعه‌ای بوده است، افزود: انتظار می‌رود برنامه ریزی، تدوین بودجه و نظارت بر عملکرد بر مبنای نگاه توسعه‌ای حوزه بازرسی انجام شود.

وی با تاکید بر اینکه فرهنگ سازمانی در تمامی شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیازمند تقویت است، گفت: فرهنگ سازمانی باید متناسب با فناوری‌های روز، توجه به سطح نیازهای دورن و برون مجموعه‌ها و اهداف و مأموریت‌های تعیین شده، تعالی یابد.

در پایان این مراسم از کاظم میرزایی معاون سابق توسعه فناوری اطلاعات، امنیت شبکه و هوشمند سازی که در انتصابات جدید به عنوان مشاور مدیرعامل در امور تحول دیجیتال و هوشمندسازی منصوب شده است، عبدالرضا جنتی عطایی مدیر کل سابق پست استان تهران، امیرحسین کریمی مدیر کل سابق دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و غلامرضا منتجب مدیر کل سابق امنیت شبکه و توسعه زیرساخت، قدردانی شد.